
 

 

 1122(لسنة 12قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)

 بشأن تكليف مدير لمركز البحوث والاستشارات .
 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 1891( لسنة1القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001( لسنة 11القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002( لسنة 148قرار رقم ) -

بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة  هليررررة با ررررم  1001( لسررررنة 285قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 ليبية الدولية للعلوم الطبية .الجامعة ال

بشررررأن ءنشرررراأ مر ررررز  1008( لسررررنة 1بنرررراأ علررررى قرررررار رئرررريق مجلررررق الجامعررررة رقررررم ) -

 البحوث والا تشارات والتدريب.

 .12/05/1015المنعقد بتاريخ  1015محضر التماع مجلق الجامعة الرابع لسنة  -

 قـــرر

 ( 1مادة )
مدير مر ز البحوث والا تشارات بالجامعة بالإضافة لمهامه المكلف بمهام  -يكلف الد تور/ عماد الدين  ونوزي

 بها .

 (2مادة)

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره 

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 

 

 

 

 د.محمد سعد امبارك                                                                                   

 الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رئيس

 غازيـــدر في بنـــــــــــــــــــــــــــص
  03/30/3300بتاريخ 


